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„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19”

KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM 		             	                         Postępowanie nr: 52 Z TP 22                                         
[bookmark: _Hlk85179815]PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY				            Bydgoszcz, dnia 28.11.2022 r.                                         
ul. Seminaryjna 1,
85-326 Bydgoszcz 

E.ZP.261.52.2022
                                                                                                                                   
                                
                                                                                                                     Do Wykonawców


Część 2

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę stołów zabiegowych   
     endoskopowych i transportowych.

                     Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie od 1-13 dotyczą Pakietu III- Stół zabiegowy transportowy 2 kpl.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek fabrycznie nowy, nieużywany wyprodukowany w 2021 roku?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści wózek fabrycznie nowy, nieużywany wyprodukowany w 2021 roku. Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


2. Dot. pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem podpartym na kolumnach cylindrycznych, aluminiowych niewymagających osłon?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści wózek z leżem podpartym na kolumnach cylindrycznych, aluminiowych niewymagających osłon.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

3. Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytem na butle z tlenem wytłoczonym 
w podstawie, w którym butla znajduje się w pozycji poziomej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści wózek z uchwytem na butle z tlenem wytłoczonym w podstawie, 
w którym butla znajduje się w pozycji poziomej. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


4. Dot. pkt.5 Czy Zamawiający dopuści wózek z dopuszczalnym obciążeniem roboczym 230kg 
i dopuszczalna waga położonego pacjenta 195kg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści wózka z dopuszczalnym obciążeniem roboczym 230kg 
i dopuszczalną wagą położonego pacjenta 195kg.


5. Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2050mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2050 mm. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


6. Dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści wózek z piatym kołem kierunkowym z funkcja jazdy swobodnej bądź kierunkowej realizowaną poprzez odblokowanie lub zablokowanie obrotu koła wokół własnej osi?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści wózek z piątym kołem kierunkowym z funkcją jazdy swobodnej bądź kierunkowej realizowaną poprzez odblokowanie lub zablokowanie obrotu koła wokół własnej osi. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


7. Dot. pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści wózek z czterema kołami antystatycznymi 
z centralna oraz kierunkowa blokada kół bez oznaczeń kolorystycznych kół antystatycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści wózek z czterema kołami antystatycznymi z centralną 
oraz kierunkową blokadą kół bez oznaczeń kolorystycznych kół antystatycznych. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


8. Dot. pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści barierki  boczne metalowe lakierowane proszkowo 
z tworzywową nakładką?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści barierki  boczne metalowe lakierowane proszkowo z tworzywową nakładką.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

9. Dot. pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne składane wzdłuż leża poniżej poziomu materaca niepowodujące poszerzenia wózka w żadnej pozycji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści poręczy bocznych składanych wzdłuż leża poniżej poziomu materaca niepowodujących poszerzenia wózka w żadnej pozycji.

10. [bookmark: _Hlk119319830]Dot. pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści materac stabilizowany na leżu za pomocą  tworzywowych wypustek wsuwanych w otwory w leżu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści materac stabilizowany na leżu za pomocą  tworzywowych wypustek wsuwanych w otwory w leżu.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

11. Dot. pkt. 28 Czy Zamawiający dopuści wieszak kroplówki składany,  2 częściowy, ze stali nierdzewnej, bez regulacji wysokości, z dwoma hakami każdy z  maksymalnym obciążeniem 5 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga zaoferowania tego parametru, punkt  I. 28 Opisu przedmiotu zamówienia jest parametrem punktowanym.

12. [bookmark: _Hlk119402003]Dot. pkt 30 : - Pyt. 1 Czy Zamawiający dopuści stojak kroplówki bez zdejmowalnego wieszaka?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści stojak kroplówki bez zdejmowalnego wieszaka.
[bookmark: _Hlk120269477]Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

13. Dot. pkt 30 - Pyt. 2Czy Zamawiający dopuści wieszak kroplówki z bezpiecznym obciążeniem roboczym 2 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści wieszak kroplówki z bezpiecznym obciążeniem roboczym 2 kg.

Pytania od 14 do 23     dotyczą Pakiet I: Stół zabiegowy endoskopowy - 2 kpl. 

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy osadzony 
na konstrukcji pantografowej z elektromechaniczną regulacją?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy osadzony 
na konstrukcji pantografowej z elektromechaniczną regulacją.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy, którego regulacja elektromechaniczna funkcji stołu uzyskiwana jest za pomocą pilota ręcznego oraz sterownika nożnego zintegrowanego z podstawą stołu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy, którego regulacja elektromechaniczna funkcji stołu uzyskiwana jest za pomocą pilota ręcznego oraz sterownika nożnego zintegrowanego z podstawą stołu.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy, w którym podstawa stołu oraz kolumna zabudowane są osłonami wykonanymi ze stali malowanej proszkowo, a poszczególne segmenty leża są obustronnie tapicerowane z możliwością przeprowadzenia dezynfekcji powierzchni?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk120104302]Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy, w którym podstawa stołu oraz kolumna zabudowane są osłonami wykonanymi ze stali malowanej proszkowo, 
a poszczególne segmenty leża są obustronnie tapicerowane z możliwością przeprowadzenia dezynfekcji powierzchni.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy 
z elektromechaniczną regulacją segmentu pleców w zakresie 0/+700?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści do zaoferowania stołu zabiegowego endoskopowego 
z elektromechaniczną regulacją segmentu pleców w zakresie 0/+700

18.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy                                        z elektromechaniczną regulacją segmentu siedziska z możliwością ustawienia stołu 
do pozycji Trendelenburga 0/+150?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy z elektromechaniczną regulacją segmentu siedziska z możliwością ustawienia stołu do pozycji Trendelenburga 0/+150. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy                                z elektromechaniczną regulacją segmentu nożnego w zakresie 0/-850?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy z elektromechaniczną regulacją segmentu nożnego w zakresie 0/-850. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy z regulacją segmentu nożnego realizowaną za pomocą sprężyny gazowej?
 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści do zaoferowania stołu zabiegowego endoskopowego z regulacją   segmentu nożnego realizowaną za pomocą sprężyny gazowej.


21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy wyposażony 
w tapicerowane podpórki pod ręce pacjenta z uchwytami na listwę – 2  sztuki dla każdego stołu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy wyposażony 
w tapicerowane podpórki pod ręce pacjenta z uchwytami na listwę – 2  sztuki dla każdego stołu.


22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy                                z zabezpieczeniami bocznymi stołu w postaci barierek bocznych montowanych                          do listew w segmencie siedziska?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy z zabezpieczeniami bocznymi stołu w postaci barierek bocznych montowanych do listew w segmencie siedziska.


23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy bez możliwości programowania minimum 2 pozycji zabiegowych?
Odpowiedź:
 Zamawiający nie dopuści do zaoferowania stołu zabiegowego endoskopowego 
 bez możliwości programowania minimum 2 pozycji zabiegowych.


Pytania od 24-33 dotyczą Pakietu II: Stół zabiegowy endoskopowy

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy osadzony 
na konstrukcji pantografowej z elektromechaniczną regulacją?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści do zaoferowania stołu zabiegowego endoskopowego osadzonego na konstrukcji pantografowej z elektromechaniczną regulacją.

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy, którego regulacja elektromechaniczna funkcji stołu uzyskiwana jest za pomocą pilota ręcznego oraz sterownika nożnego zintegrowanego z podstawą stołu?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy, którego regulacja elektromechaniczna funkcji stołu uzyskiwana jest za pomocą pilota ręcznego oraz sterownika nożnego zintegrowanego z podstawą stołu. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.


26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy, w którym podstawa stołu oraz kolumna zabudowane są osłonami wykonanymi ze stali malowanej proszkowo, a poszczególne segmenty leża są obustronnie tapicerowane z możliwością przeprowadzenia dezynfekcji powierzchni?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy, w którym podstawa stołu oraz kolumna zabudowane są osłonami wykonanymi ze stali malowanej proszkowo, a poszczególne segmenty leża są obustronnie tapicerowane z możliwością przeprowadzenia dezynfekcji powierzchni.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy 
z elektromechaniczną regulacją segmentu pleców w zakresie 0/+700?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy 
z elektromechaniczną regulacją segmentu pleców w zakresie 0/+700. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

28.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy                                        z elektromechaniczną regulacją segmentu siedziska z możliwością ustawienia stołu do pozycji Trendelenburga 0/+150?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy                                        z elektromechaniczną regulacją segmentu siedziska z możliwością ustawienia stołu 
do pozycji Trendelenburga 0/+150.
[bookmark: _Hlk120262422]Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy                                z elektromechaniczną regulacją segmentu nożnego w zakresie 0/-850?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy z elektromechaniczną regulacją segmentu nożnego w zakresie 0/-850. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji  z dnia 28.11.2022 r.
Obowiązujący wzór  Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy z regulacją segmentu nożnego realizowaną za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści do zaoferowania stołu zabiegowego endoskopowego z regulacją segmentu nożnego realizowaną za pomocą sprężyny gazowej.

31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy wyposażony 
w tapicerowane podpórki pod ręce pacjenta z uchwytami na listwę – 2  sztuki dla każdego stołu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy wyposażony 
w tapicerowane podpórki pod ręce pacjenta z uchwytami na listwę – 2  sztuki dla każdego stołu o ile są one demontowalne, a nie przytwierdzone na stałe do stołu.

32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy                                z zabezpieczeniami bocznymi stołu w postaci barierek bocznych montowanych                          do listew w segmencie siedziska?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy  z zabezpieczeniami bocznymi stołu w postaci barierek bocznych montowanych do listew w segmencie siedziska stołu o ile są one demontowalne, a nie przytwierdzone na stałe do stołu.

33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy endoskopowy bez możliwości programowania minimum 2 pozycji zabiegowych?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści do zaoferowania stołu zabiegowego endoskopowego 
bez możliwości programowania minimum 2 pozycji zabiegowych.




UWAGA:
	
               Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w Opisie przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.


Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – etap II”

Projekt: ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu 
SARS-Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 
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